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Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Güne Başlarken

Günaydın. Küresel risk iştahının genel olarak zayıf olduğu bir

güne başlıyoruz. Wall Street’te yoğun bilanço sezonu devam

ederken, haftanın ilk işlem gününü karışık seyirle tamamlayan

ABD borsalarında bu sabah saatlerinde vadeli işlemlerde

satışların etkili olduğu izleniyor. Avrupa endeks vadelileri

düşüşle işlem görürken, Asya’da Tokyo ve Şangay borsaları

%0,5, Hong Kong Borsası %1,1 kayıpla seyrediyor. Haftanın

ilk işlem gününü %1,45 düşüşle 10.734 puandan tamamlayan

BIST-100 endeksinde bugün moralsiz bir açılış beklenebilir.

Dün 22 günlük ortalamasını aşağı yönlü kıran endekste

10.870 seviyesinden geçen bu ortalama kısa vadeli direnç

konumuna gelmiş durumda. 22 günlük ortalama üzerinde ise

11.000 / 11.100 direnç bölgesi yer alıyor. Baskının sürmesi

durumunda ise 50 günlük hareketli ortalamanın geçtiği

10.665 seviyesi kısa vadeli destek olarak takip edilecek.

Bugünün ajandasında içeride temmuz ayı ekonomik güven

endeksi verisi yer alıyor. Yurt dışında ise Euro Bölgesi ve

Almanya’dan gelecek olan 2Ç24 büyüme verileri, Almanya

TÜFE ve ABD’den gelecek olan JOLTS Yeni İş İmkanları ile

Conference Board Tüketici Güven Endeksi verileri takip

edilecek. Türkiye 5 yıl vadeli CDS primleri bugüne 262 baz

puanın hemen üzerinde başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 10.00 | TR | Türkiye Ekonomik Güven Endeksi (Temmuz) |

▪ 12.00 | AB | GSYİH (2. Çeyrek) | Bek: 0,6%

▪ 17.00 | ABD | İş İmkanları ve Personel Değişim Oranı (JOLTS) |

Bek: 8,030M

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 10.733,75 -1,45 -3,93

BIST 30 11.664,15 -1,40 -4,21

BIST 50 9.470,56 -1,48 -4,09

BIST Tüm 12.226,01 -1,47 -3,38

BIST Banka 14.942,46 -0,82 -6,15

BIST Ulaştırma 34.155,90 -2,42 -5,16

BIST Sınai 14.562,09 -1,43 -2,56

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 17.370,20 0,1% -3,5%

Dax 18.320,67 -0,5% -1,3%

Cac 40 7.443,84 -1,0% -2,0%

FTSE 100 8.292,35 0,1% 1,1%

Nikkei 225 38.256,00 -0,6% -2,8%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

TR 10 Yıllık Tahvil 26,72 10,70 14,34

GER 10 Yıllık Tahvil 2,36 -1,91 17,57

ABD 10 Yıllık Tahvil 4,18 0,05 7,73

ITA 10 Yıllık Tahvil 3,72 -1,17 -0,83 

FR 10 Yıllık Tahvil 3,07 -1,25 21,12

UK 10 Yıllık Tahvil 4,06 -0,56 14,83

Döviz Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

USDTRY 33,06 -0,04 12,19

EURTRY 35,83 0,11 9,43

GBPTRY 42,50 -0,20 12,99

BRENT ($) 78,72 -0,46 2,42

XAUUSD ($) 2388,78 0,25 15,79

XAGUSD ($) 27,94 0,27 17,41

COPPER ($) 4,06 -0,91 4,86

XPTUSD ($) 955,03 0,08

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

THYAO 300.50 - 304.00 315.60 - 325.70 294.40

YKBNK 30.24 - 30.60 31.76 - 32.78 29.60

TTKOM 49.55 - 50.15 52.00 - 53.70 48.55

AGHOL 437.00 - 442.30 459.00 - 473.60 428.20

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

GARAN 125.80 - 127.00 129.50 - 131.60 124.40

TAVHL 268.40 - 271.00 276.30 - 281.00 265.50

CCOLA 872.40 - 880.30 898.00 - 912.70 862.70

TKFEN 57.00 - 57.50 58.60 - 59.60 56.35

GÜNLÜK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Şirket ve Sektör Haberleri
▪ ANHYT: Anadolu Hayat, 2Ç24 finansal sonuçlarını piyasa 

beklentisinin %8 üzerinde, 1,17 milyar TL net kar ile 

açıkladı. Açıklanan net kar, bir önceki yılın aynı 

dönemine göre %29 arttı.

▪ MAKIM:  Makim Makine, 247 milyon TL tutarındaki 

yatırım teşvik belgesinin, 116,3 milyon TL bina-arsa, 

237,2 milyon TL makine ve teçhizat, 5 milyon TL diğer 

yatırım harcamaları olmak üzere toplam 358,5 milyon 

TL’ye revize edildiği açıklandı.

▪ MIATK: Mia Teknoloji, Katar merkezli Integrated 

Intelligence Services and Trading W.L.L. (IIS Holding) ile 

iş birliği ve gizlilik sözleşmesi imzalandı. Yapılan anlaşma 

ile sayılan sektörlerde ilk aşamada Körfez Ülkelerinde 

yaklaşık 7 milyar dolarlık bir iş hacmine hitap edileceği 

açıklandı.

▪ QNBFB: QNB Finansbank, 2Ç24 finansal sonuçlarını 7,6 

milyar TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, bir 

önceki yılın aynı dönemine göre %3 arttı.

▪ OYAKC: Oyak Çimento, TCC Oyak Amsterdam’ın zorunlu 

pay alım teklifi sürecinin tamamlandığını ve TCC Oyak 

Amsterdam’ın sermaye içerisindeki payının %75,8’den 

%80,1’e yükseldiğini duyurdu.

▪ SAHOL: Sabancı Holding, %50’si dolaylı olarak Enerjisa 

Üretim tarafından devralınan 55 MW kapasiteli Akhisar 

RES’in toplam kurulu gücünün 7 MW arttırılarak 62 

MW’ye yükseltildiğini duyurdu. Böylelikle, Akhisar RES'in 

kapasite artışı ile birlikte Enerjisa Üretim'in 8 ayrı 

santralindeki toplam rüzgar enerjisi kurulu gücü 403 

MW'a ve tüm tesislerindeki toplam kurulu gücü ise 3.799 

MW'a ulaştı.

▪ HTTBT: Hitit Bilgisayar, Kırgızistan menşeili TezJet ile 5 

yıl boyunca yolcu hizmet sistemleri çözümü kullanımına 

ilişkin anlaşma sağlandığını ve TezJet’in kullanıma 

başladığını duyurdu.

▪ GLYHO: Global Yatırım Holding, haziran ayı yolcu 

istatistiklerini açıkladı. Buna göre, Haziran 2024’te 

limanlara gelen gemi sayısı bir önceki yılın aynı ayına 

göre %32 artarken, yolcu hareketleri ise bir önceki yılın 

aynı ayının %33 üzerinde gerçekleşti.

▪ AKBNK: Akbank, 2Ç24 finansal sonuçlarını piyasa

beklentisinin %2 üzerinde 10,9 milyar TL net kar ile

açıkladı.

Yükselenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

Kontrolmatik Teknoloji 59,05 9,96 10,58

Limak Doğu Anadolu Çimento 25,98 7,00 10,74

Smart Güneş Enerjisi Teknolojileri53,95 5,27 10,01

Sdt Uzay Ve Savunma Teknolojileri295,25 4,70 11,63

Yeo Teknoloji Enerji Ve Endüstri215,20 4,16 7,17

Düşenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

Turkıye Sıgorta 59,80 -5,83 -12,06 

Akfen G.M.Y.O. 2,41 -5,12 -4,74 

Konya Çimento 7.900,00 -5,05 -6,01 

Ege Endüstri 12.420,00 -4,90 -6,91 

Göltaş Çimento 482,75 -4,69 -6,62 

EREGL 189,25 0,31%

KONTR 119,56 0,22%

GARAN 98,32 0,19%

AKBNK 85,78 0,12%

YKBNK 64,67 0,11%

THYAO -375,10 0,14%

ASELS -145,21 0,12%

TOASO -122,61 0,11%

BIMAS -105,51 0,10%

ASTOR -69,31 0,09%

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Temmuz ayı ekonomik güven endeksi saat 10:00’da açıklanacak

Ekonomik güven endeksi haziran ayında 98,2’den 95,8 seviyesine geriledi ve Kasım 2023’ten bu yana en düşük seviyesine

indi. Endeksin 100'den büyük olması genel ekonomik duruma ilişkin iyimserliği gösterirken, 100'den küçük olması ise

genel ekonomik duruma ilişkin kötümserliği ön plana çıkarıyor. Haziran verisinin alt kalemlerini incelediğimizde; tüketici

güven endeksi %2,7 oranında azalarak 78,3 değerini, reel kesim (imalat sanayi) güven endeksi %1,9 oranında azalarak

100,5 değerini, hizmet sektörü güven endeksi %1,5 oranında azalarak 115,4 değerini, perakende ticaret sektörü güven

endeksi %2,6 oranında azalarak 108,8 değerini, inşaat sektörü güven endeksi %0,5 oranında azalarak 87,9 değerini aldı.

Foreks Haber anketi sonuçlarına göre temmuz TÜFE aylık medyan tahmini %3,38 oldu

Foreks Haber’in yayınladığı enflasyon anket sonuçlarına göre piyasanın temmuz ayı TÜFE aylık medyan tahmini %3,38,

yıllık medyan tahmini ise %62 oldu. Ankete kurum olarak aylık %2,8’lik TÜFE beklentimiz ile katıldık. Kurum beklentimize

paralel bir gerçekleşme olması durumunda yıllık TÜFE %61,1 seviyesine inecek. Temmuz ve ağustos aylarında devreye

girecek olan baz etkisi ile birlikte yıllık TÜFE’de yaz aylarında (Haziran – Temmuz – Ağustos döneminde) 25 yüzde puana

yakın bir düşüş öngörüyoruz. Eylül ayında yıllık TÜFE’nin %50 altına ineceği beklentisindeyiz. Yıl sonu enflasyon

beklentimizi ise %43 seviyesinde koruyoruz.

Ekonomik Güven Endeksi (3-aylık HO)

Kaynak: TÜİK, Tacirler Yatırım
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değeri altında gevşeme devam ediyor. Negatif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) makas açıldı. Negatif. 

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI aşırı satım bölgesinin üzerinde. Nötr.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi 10g ve 22g ho altında, 50g ho üzerinde tutunmayı izleyeceğiz. Negatif.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Ağustos ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 12.055 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 12.180 ve ardından 12.300 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 11.930 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 11.820 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Haftanın ilk işlem gününde GoÜ para birimleri genelinde

satıcılı bir seyir izlenirken, Türk lirası dolar karşısında

%0,4’lük değer kaybı ile alt sıralarda yer aldı. USDTRY günü

33,08 seviyesinden yükselişle tamamlarken, Türkiye 5 yıllık

CDS primi ise 260 baz puandan 262,63 baz puana çıktı.

TL’de yakın vadede nominal değer kayıplarının söz konusu

olabileceği ve kurda 33 – 35 bandının ön planda

olabileceğine ilişkin görüşümüzü korumaktayız.

EUR/USD

Dün 1,0803’e kadar inerek 200 ve 50 günlük hareketli

ortalamalarının altını test eden parite, günü 1,0821

seviyesinden tamamladı ve ortalamaların üzerinde kalmayı

başardı. Bugün itibariyle 1,08 – 1,0820 bandında kümelenen

50, 100 ve 200 günlük ortalamalar paritede önemli bir

destek bölgesi oluşturmuş durumda. Bu bandın üzerinde

kalındığı müddetçe paritenin yakın vadede 1,08 – 1,10

aralığında seyredebileceği görüşündeyiz. Ancak, 1,08’in

altında bir günlük kapanış düşüş eğiliminin hızlanmasına ve

1,0760 desteğinin ön plana çıkmasına yol açabilir.

XAU/USD

Ons altın haftanın ilk işlem gününü %0,13 düşüşle 2.384,19$

seviyesinden tamamladı. Altında kısa vadeli kanal sınırının

ve 50 günlük ortalamanın geçtiği 2.360$ desteğini yakından

izlemeye devam ediyoruz. Günlük kapanış bazında 2.360$

üzerindeki hareketin sürmesi durumunda mevcut

seviyelerin alım fırsatı sunması beklenebilir. Yukarıda

2.400$, 3.415$ ve 2.430$ dirençleri, aşağıda ise 2.360$

öncesinde 2.387$, 2.378$ ve 2.370$ destekleri bulunuyor.

Ons altındaki düşüşü bir düzeltme olarak okumakla birlikte

gelecek döneme ilişkin pozitif beklentimizi korumaktayız.

XAG/USD

Haftanın ilk işlem gününü %0,2 kayıpla 27,86$ seviyesinden

tamamlayan gümüş fiyatlarının kanal sınırındaki hareketi

sürüyor. Gümüş fiyatlarında bugün itibariyle kanal sınırına

denk gelen 27,60$ seviyesi kısa vadeli destek konumunda.

27,60$ seviyesi altında bir günlük kapanış düşüş eğiliminin

hızlanmasına ve 27,40$, 27$ ve 26,64$ desteklerinin

gündeme gelmesine yol açabilecekken, gümüşün 27,60$

üzerinde tutunması durumunda ise 28$, 28,30$ ve 28,55$

dirençleri ön plana çıkacak.
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot İşlem Fiyatı (TL) İşlem sonrası sermaye içindeki payı

RNPOL RNPOL Geri Alım 100.000 30,00 0.67%

ADGYO ADGYO Geri Alım 370.000 34,95 2.05%
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 264.25 252.67 256.08 260.17 263.58 267.67 271.08 275.17

AGHOL 427.25 413.92 420.08 423.67 429.83 433.42 439.58 443.17

AGROT 21.62 18.80 19.90 20.76 21.86 22.72 23.82 24.68

AKBNK 64.65 61.67 63.08 63.87 65.28 66.07 67.48 68.27

AKFGY 2.41 2.24 2.32 2.37 2.45 2.50 2.58 2.63

AKFYE 24.12 23.26 23.68 23.90 24.32 24.54 24.96 25.18

AKSA 10.65 9.76 10.11 10.38 10.73 11.00 11.35 11.62

AKSEN 43.80 41.29 41.95 42.87 43.53 44.45 45.11 46.03

ALARK 102.90 99.67 100.83 101.87 103.03 104.07 105.23 106.27

ALFAS 69.00 61.15 63.80 66.40 69.05 71.65 74.30 76.90

ARCLK 183.00 172.33 177.67 180.33 185.67 188.33 193.67 196.33

ARDYZ 37.84 34.51 35.73 36.79 38.01 39.07 40.29 41.35

ASELS 62.70 58.27 60.43 61.57 63.73 64.87 67.03 68.17

ASTOR 99.05 90.03 93.02 96.03 99.02 102.03 105.02 108.03

BERA 17.38 16.32 16.63 17.01 17.32 17.70 18.01 18.39

BFREN 827.00 801.17 812.33 819.67 830.83 838.17 849.33 856.67

BIMAS 599.00 567.83 581.67 590.33 604.17 612.83 626.67 635.33

BINHO 428.00 407.75 417.50 422.75 432.50 437.75 447.50 452.75

BRSAN 434.00 417.00 425.50 429.75 438.25 442.50 451.00 455.25

BRYAT 2169.00 2,096.33 2,127.67 2,148.33 2,179.67 2,200.33 2,231.67 2,252.33

BTCIM 178.40 163.10 166.40 172.40 175.70 181.70 185.00 191.00

CANTE 1.90 1.86 1.87 1.89 1.90 1.92 1.93 1.95

CCOLA 875.00 831.00 848.00 861.50 878.50 892.00 909.00 922.50

CIMSA 35.26 32.59 33.87 34.57 35.85 36.55 37.83 38.53

CWENE 236.10 218.73 227.37 231.73 240.37 244.73 253.37 257.73

DOAS 242.50 235.73 238.97 240.73 243.97 245.73 248.97 250.73

DOHOL 17.30 16.34 16.63 16.97 17.26 17.60 17.89 18.23

ECILC 56.75 52.98 54.72 55.73 57.47 58.48 60.22 61.23

ECZYT 226.20 211.40 218.60 222.40 229.60 233.40 240.60 244.40

EGEEN 12420.00 11,570.00 11,985.00 12,202.50 12,617.50 12,835.00 13,250.00 13,467.50

EKGYO 12.19 11.60 11.86 12.02 12.28 12.44 12.70 12.86

ENERY 193.00 187.03 189.27 191.13 193.37 195.23 197.47 199.33

ENJSA 69.55 65.67 66.98 68.27 69.58 70.87 72.18 73.47

ENKAI 46.76 44.53 45.01 45.89 46.37 47.25 47.73 48.61

EREGL 55.60 54.22 54.63 55.12 55.53 56.02 56.43 56.92

EUPWR 100.40 91.43 95.27 97.83 101.67 104.23 108.07 110.63

EUREN 15.69 14.75 15.05 15.37 15.67 15.99 16.29 16.61

FROTO 984.50 956.17 968.83 976.67 989.33 997.17 1,009.83 1,017.67

GARAN 126.20 119.73 121.47 123.83 125.57 127.93 129.67 132.03

GESAN 49.60 45.77 47.39 48.50 50.12 51.23 52.85 53.96

GOLTS 482.75 453.42 467.58 475.17 489.33 496.92 511.08 518.67

GUBRF 163.80 145.47 152.73 158.27 165.53 171.07 178.33 183.87

HALKB 17.89 17.28 17.48 17.68 17.88 18.08 18.28 18.48

HEKTS 12.51 11.99 12.22 12.37 12.60 12.75 12.98 13.13

ISCTR 15.23 14.69 14.96 15.09 15.36 15.49 15.76 15.89

ISGYO 17.43 16.79 16.98 17.21 17.40 17.63 17.82 18.05

ISMEN 37.80 36.21 36.77 37.29 37.85 38.37 38.93 39.45

IZENR 22.88 21.37 21.95 22.41 22.99 23.45 24.03 24.49

KAYSE 26.80 25.66 26.20 26.50 27.04 27.34 27.88 28.18

KCAER 47.38 45.53 46.45 46.91 47.83 48.29 49.21 49.67
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCHOL 217.80 211.27 214.53 216.17 219.43 221.07 224.33 225.97

KLSER 47.54 41.94 43.98 45.76 47.80 49.58 51.62 53.40

KONTR 59.05 49.05 51.05 55.05 57.05 61.05 63.05 67.05

KONYA 7900.00 7,337.50 7,590.00 7,745.00 7,997.50 8,152.50 8,405.00 8,560.00

KOZAA 61.45 58.70 59.75 60.60 61.65 62.50 63.55 64.40

KOZAL 23.44 22.20 22.60 23.02 23.42 23.84 24.24 24.66

KRDMD 29.94 29.02 29.42 29.68 30.08 30.34 30.74 31.00

KTLEV 44.72 39.01 40.79 42.75 44.53 46.49 48.27 50.23

LMKDC 25.98 22.09 23.05 24.51 25.47 26.93 27.89 29.35

MAVI 111.80 102.70 106.80 109.30 113.40 115.90 120.00 122.50

MGROS 546.00 523.17 532.33 539.17 548.33 555.17 564.33 571.17

MIATK 62.10 52.35 55.80 58.95 62.40 65.55 69.00 72.15

OBAMS 36.38 34.30 35.18 35.78 36.66 37.26 38.14 38.74

ODAS 8.37 8.04 8.20 8.29 8.45 8.54 8.70 8.79

OTKAR 592.00 572.67 582.33 587.17 596.83 601.67 611.33 616.17

OYAKC 78.35 73.65 75.85 77.10 79.30 80.55 82.75 84.00

PEKGY 6.08 5.84 5.96 6.02 6.14 6.20 6.32 6.38

PETKM 25.98 25.06 25.26 25.62 25.82 26.18 26.38 26.74

PGSUS 229.00 220.00 223.60 226.30 229.90 232.60 236.20 238.90

QUAGR 3.21 3.11 3.15 3.18 3.22 3.25 3.29 3.32

REEDR 37.38 31.43 33.37 35.37 37.31 39.31 41.25 43.25

SAHOL 103.70 97.47 100.23 101.97 104.73 106.47 109.23 110.97

SASA 44.62 43.12 43.78 44.20 44.86 45.28 45.94 46.36

SDTTR 295.25 264.33 276.42 285.83 297.92 307.33 319.42 328.83

SISE 47.06 45.68 46.34 46.70 47.36 47.72 48.38 48.74

SKBNK 4.36 4.19 4.25 4.30 4.36 4.41 4.47 4.52

SMRTG 53.95 44.77 47.28 50.62 53.13 56.47 58.98 62.32

SOKM 62.70 60.82 61.63 62.17 62.98 63.52 64.33 64.87

TABGD 188.80 180.03 184.27 186.53 190.77 193.03 197.27 199.53

TAVHL 269.25 256.92 261.58 265.42 270.08 273.92 278.58 282.42

TCELL 105.60 100.43 102.07 103.83 105.47 107.23 108.87 110.63

THYAO 294.00 286.25 290.00 292.00 295.75 297.75 301.50 303.50

TKFEN 57.15 54.50 55.55 56.35 57.40 58.20 59.25 60.05

TKNSA 30.50 28.94 29.66 30.08 30.80 31.22 31.94 32.36

TMSN 138.00 130.00 133.80 135.90 139.70 141.80 145.60 147.70

TOASO 273.75 256.33 264.42 269.08 277.17 281.83 289.92 294.58

TSKB 12.73 12.25 12.38 12.56 12.69 12.87 13.00 13.18

TTKOM 48.00 46.45 47.23 47.61 48.39 48.77 49.55 49.93

TTRAK 788.00 752.50 770.00 779.00 796.50 805.50 823.00 832.00

TUKAS 8.64 7.73 7.99 8.32 8.58 8.91 9.17 9.50

TUPRS 162.50 159.47 160.83 161.67 163.03 163.87 165.23 166.07

TURSG 59.80 53.95 56.80 58.30 61.15 62.65 65.50 67.00

ULKER 166.10 157.50 161.50 163.80 167.80 170.10 174.10 176.40

VAKBN 21.90 21.01 21.29 21.59 21.87 22.17 22.45 22.75

VESBE 20.92 20.25 20.49 20.71 20.95 21.17 21.41 21.63

VESTL 72.90 68.43 70.37 71.63 73.57 74.83 76.77 78.03

YEOTK 215.20 190.10 199.40 207.30 216.60 224.50 233.80 241.70

YKBNK 30.18 29.11 29.53 29.85 30.27 30.59 31.01 31.33

YYLGD 11.99 11.64 11.80 11.90 12.06 12.16 12.32 12.42

ZOREN 5.56 5.32 5.44 5.50 5.62 5.68 5.80 5.86
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 264.25 86.61 304.75 120.82 304.75 %205 %119 %15 %15 47.00 48.00 27.00 26.00

AKBNK 64.65 25.49 70.75 33.41 70.75 %154 %94 %9 %9 42.00 43.00 38.00 37.00

ALARK 102.90 84.11 144.22 88.97 144.22 %22 %16 %40 %40 10.00 10.00 16.00 11.00

ARCLK 183.00 121.90 196.10 124.60 196.10 %50 %47 %7 %7 23.00 28.00 42.00 41.00

ASELS 62.70 34.83 67.30 45.14 67.30 %80 %39 %7 %7 34.00 22.00 41.00 40.00

ASTOR 99.05 83.25 151.40 89.60 135.90 %19 %11 %53 %37 7.00 7.00 11.00 13.00

BIMAS 599.00 210.78 631.00 288.76 631.00 %184 %107 %5 %5 46.00 46.00 45.00 44.00

BRSAN 434.00 303.70 1044.70 420.25 784.00 %43 %3 %141 %81 19.00 1.00 4.00 4.00

CWENE 236.10 195.10 421.90 195.10 375.00 %21 %21 %79 %59 9.00 11.00 8.00 6.00

DOAS 242.50 200.70 371.78 213.76 371.78 %21 %13 %53 %53 8.00 8.00 10.00 7.00

DOHOL 17.30 10.33 17.77 11.07 17.77 %67 %56 %3 %3 29.00 32.00 48.00 48.00

EGEEN 12,420.00 5940.66 18307.76 9795.24 18307.76 %109 %27 %47 %47 39.00 18.00 13.00 8.00

EKGYO 12.19 6.28 12.53 6.88 12.53 %94 %77 %3 %3 37.00 40.00 47.00 47.00

ENJSA 69.55 41.22 71.75 42.85 71.75 %69 %62 %3 %3 30.00 33.00 46.00 46.00

ENKAI 46.76 28.07 47.02 31.37 47.02 %67 %49 %1 %1 28.00 30.00 49.00 49.00

EREGL 55.60 35.86 60.25 37.76 60.25 %55 %47 %8 %8 26.00 29.00 40.00 39.00

EUPWR 100.40 91.80 258.00 91.80 208.50 %9 %9 %157 %108 4.00 6.00 2.00 1.00

FROTO 984.50 702.14 1249.00 707.45 1249.00 %40 %39 %27 %27 16.00 23.00 22.00 19.00

GARAN 126.20 40.30 138.30 52.60 138.30 %213 %140 %10 %10 48.00 49.00 36.00 35.00

GESAN 49.60 46.48 116.50 46.48 91.35 %7 %7 %135 %84 1.00 3.00 5.00 3.00

GUBRF 163.80 130.50 405.00 130.50 221.50 %26 %26 %147 %35 12.00 16.00 3.00 15.00

HALKB 17.89 11.34 20.24 11.53 20.24 %58 %55 %13 %13 27.00 31.00 33.00 31.00

HEKTS 12.51 11.57 32.98 11.57 23.44 %8 %8 %164 %87 3.00 5.00 1.00 2.00

ISCTR 15.23 5.79 17.77 8.65 17.77 %163 %76 %17 %17 44.00 39.00 26.00 24.00

KCHOL 217.80 123.16 270.75 133.37 270.75 %77 %63 %24 %24 33.00 34.00 24.00 22.00

KONTR 59.05 47.08 108.64 47.08 97.34 %25 %25 %84 %65 11.00 15.00 6.00 5.00

KOZAL 23.44 18.52 33.92 19.06 25.88 %27 %23 %45 %10 13.00 13.00 15.00 34.00

KRDMD 29.94 21.02 33.88 21.02 33.88 %42 %42 %13 %13 18.00 25.00 32.00 30.00

MGROS 546.00 285.30 584.00 324.85 584.00 %91 %68 %7 %7 36.00 37.00 44.00 43.00

MIATK 62.10 13.75 84.40 32.08 84.40 %352 %94 %36 %36 50.00 44.00 19.00 14.00

ODAS 8.37 7.43 14.47 7.87 11.06 %13 %6 %73 %32 5.00 2.00 9.00 16.00

OYAKC 78.35 51.45 88.90 54.25 81.50 %52 %44 %13 %4 24.00 27.00 31.00 45.00

PETKM 25.98 16.96 26.02 18.15 26.02 %53 %43 %0 %0 25.00 26.00 50.00 50.00

PGSUS 229.00 130.53 260.00 132.58 260.00 %75 %73 %14 %14 32.00 38.00 30.00 29.00

SAHOL 103.70 50.39 111.00 56.83 111.00 %106 %82 %7 %7 38.00 41.00 43.00 42.00

SASA 44.62 33.76 66.40 33.76 51.80 %32 %32 %49 %16 15.00 20.00 12.00 25.00

SISE 47.06 43.74 56.67 43.74 55.64 %8 %8 %20 %18 2.00 4.00 25.00 23.00

SMRTG 53.95 47.22 99.20 47.22 76.70 %14 %14 %84 %42 6.00 9.00 7.00 10.00

SOKM 62.70 41.77 72.22 51.05 72.22 %50 %23 %15 %15 22.00 12.00 28.00 27.00

TAVHL 269.25 99.95 294.75 107.00 294.75 %169 %152 %9 %9 45.00 50.00 37.00 36.00

TCELL 105.60 46.60 115.30 57.25 115.30 %127 %84 %9 %9 40.00 42.00 39.00 38.00

THYAO 294.00 203.00 332.00 229.70 332.00 %45 %28 %13 %13 20.00 19.00 34.00 32.00

TOASO 273.75 188.79 353.75 196.21 353.75 %45 %40 %29 %29 21.00 24.00 21.00 18.00

TTKOM 48.00 18.82 53.20 24.48 53.20 %155 %96 %11 %11 43.00 45.00 35.00 33.00

TTRAK 788.00 611.39 1082.00 631.99 1082.00 %29 %25 %37 %37 14.00 14.00 17.00 12.00

TUPRS 162.50 88.66 204.10 129.01 204.10 %83 %26 %26 %26 35.00 17.00 23.00 20.00

ULKER 166.10 38.72 188.70 77.35 188.70 %329 %115 %14 %14 49.00 47.00 29.00 28.00

VESTL 72.90 42.54 107.30 44.56 107.30 %71 %64 %47 %47 31.00 36.00 14.00 9.00

YKBNK 30.18 13.30 39.46 18.47 39.46 %127 %63 %31 %31 41.00 35.00 20.00 17.00

ZOREN 5.56 3.92 7.57 4.16 6.94 %42 %34 %36 %25 17.00 21.00 18.00 21.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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